
 COMUNE DI THIENE

Piano Finanziario ex. art. 8 DPR 158/99

CC

CARC Costi amministrativi dell'accertamento della riscossione e del 
contenzioso

€ 62.159,12

CGG Costi generali di gestione € 356.505,45

CCD Costi comuni diversi € 0,00

Totale  €  418.664,57

Totale  CC €  418.664,57

CG
CGD

CRD Costi di Raccolta Differenziata per materiale € 433.655,20

CTR Costi di Trattamento e Riciclo € 392.254,50

Totale  CGD €  825.909,70

CGIND

CSL Costi di spazzamento e lavaggio strade € 186.717,30

CRT Costi di raccolta e trasporto RU € 187.925,10

CTS Costi di trattamento e smaltimento RU € 257.779,50

AC Altri Costi € 154.918,50

Totale  CGIND €  787.340,40

Totale  CG €  1.613.250,10

CK

RemCap Remunerazione del capitale - Rn=rn(KNn-1+In+Fn) € 0,00

AMM Ammortamenti € 371.553,90

Acc Accantonamenti € 131.531,75

Totale  €  503.085,65

Totale  CK €  503.085,65

TOTALE PIANO FINANZIARIO

PERCENTUALE DI COPERTURA

TOTALE A TARIFFA LORDA PER SIMULAZIONI

 100,00

€ 2.535.000,32

€  2.535.000,32

Percentuale copertura: 100,00 %

Ripartizione costi variabili: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM

Ripartizione costi fissi: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM
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DISTRETTO: COMUNE DI THIENE

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE
Stampato il 15/02/2017

RESIDENTI

Nucleo N° Utenze Superficie tot. Ka Kb Quota Fissa (�/mq) Quota Variabile (�)Superf. Reale

 2.949  301.377,00  0,80  0,70  0,7148  31,49751CRESIDENTI  0,00

 2.726  333.276,00  0,94  1,50  0,8399  67,49472CRESIDENTI  0,00

 1.773  224.679,00  1,05  1,90  0,9382  85,49333CRESIDENTI  0,00

 1.524  202.131,00  1,14  2,20  1,0187  98,99234CRESIDENTI  0,00

 427  57.855,00  1,23  2,90  1,0991  130,48985CRESIDENTI  0,00

 199  23.253,00  1,30  3,40  1,1616  152,98816CRESIDENTI  0,00

 9.598  1.142.571,00  0,00

NON RESIDENTI

Nucleo N° Utenze Superficie tot. Ka Kb Quota Fissa (�/mq) Quota Variabile (�)Superf. Reale

 86  3.810,00  0,80  0,70  0,7148  31,49751CNON RESIDENTI  0,00

 238  16.422,00  0,94  1,50  0,8399  67,49472CNON RESIDENTI  0,00

 93  10.693,00  1,05  1,90  0,9382  85,49333CNON RESIDENTI  0,00

 24  4.040,00  1,14  2,20  1,0187  98,99234CNON RESIDENTI  0,00

 9  2.016,00  1,23  2,90  1,0991  130,48985CNON RESIDENTI  0,00

 12  4.034,00  1,30  3,40  1,1616  152,98816CNON RESIDENTI  0,00

 462  41.015,00  0,00

Ripartizione costi variabili: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM

Percentuale copertura: 100,00 %

Ripartizione costi fissi: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM

Utente: Zanardello Samuele

Simulazione: 5^Simulazione BD AGG del 15/02/2017
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DISTRETTO: COMUNE DI THIENE

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE
Stampato il 15/02/2017

SECONDE CASE

Nucleo N° Utenze Superficie tot. Ka Kb Quota Fissa (�/mq) Quota Variabile (�)Superf. Reale

 23  902,00  0,80  0,70  0,7148  31,49751CSEC  0,00

 87  6.670,00  0,94  1,50  0,8399  67,49472CSEC  0,00

 97  10.606,00  1,05  1,90  0,9382  85,49333CSEC  0,00

 25  4.222,00  1,14  2,20  1,0187  98,99234CSEC  0,00

 10  2.179,00  1,23  2,90  1,0991  130,48985CSEC  0,00

 10  2.973,00  1,30  3,40  1,1616  152,98816CSEC  0,00

 252  27.552,00  0,00

PERSONE GIURIDICHE

Nucleo N° Utenze Superficie tot. Ka Kb Quota Fissa (�/mq) Quota Variabile (�)Superf. Reale

 0  0,00  0,80  0,70  0,7148  31,49751CPER  0,00

 0  0,00  0,94  1,50  0,8399  67,49472CPER  0,00

 0  0,00  1,05  1,90  0,9382  85,49333CPER  0,00

 0  0,00  1,14  2,20  1,0187  98,99234CPER  0,00

 0  0,00  1,23  2,90  1,0991  130,48985CPER  0,00

 0  0,00  1,30  3,40  1,1616  152,98816CPER  0,00

 0  0,00  0,00

Ripartizione costi variabili: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM

Percentuale copertura: 100,00 %

Ripartizione costi fissi: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM

Utente: Zanardello Samuele

Simulazione: 5^Simulazione BD AGG del 15/02/2017
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DISTRETTO: COMUNE DI THIENE

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE
Stampato il 15/02/2017

GARAGE

Nucleo N° Utenze Superficie tot. Ka Kb Quota Fissa (�/mq) Quota Variabile (�)Superf. Reale

 810  19.925,00  0,80  0,00  0,7148  0,00001CGARAGE  0,00

 247  6.443,00  0,94  0,00  0,8399  0,00002CGARAGE  0,00

 169  4.228,00  1,05  0,00  0,9382  0,00003CGARAGE  0,00

 157  4.348,00  1,14  0,00  1,0187  0,00004CGARAGE  0,00

 49  1.067,00  1,23  0,00  1,0991  0,00005CGARAGE  0,00

 16  488,00  1,30  0,00  1,1616  0,00006CGARAGE  0,00

 1.448  36.499,00  0,00

 11.760Totale  1.247.637,00
RESIDENTI

NON RESIDENTI

SECONDE CASE

GARAGE

RESIDENTI 81,6%

NON RESIDENTI 3,9%

SECONDE CASE 2,1%

PERSONE GIURIDICHE 0,0%

GARAGE 12,3%

Totale: 100,0%

Ripartizione utenze

 0,00

Ripartizione costi variabili: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM

Percentuale copertura: 100,00 %

Ripartizione costi fissi: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM

Utente: Zanardello Samuele

Simulazione: 5^Simulazione BD AGG del 15/02/2017
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 COMUNE DI THIENE

TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE

Cat/Scat N° Utenze Superficie tot. Kc Kd Quota Fissa 
(€/mq)

Quota Totale (€/mq)Quota Variabile
(€/mq)

Descrizione categoria Superf. Reale

 56  34.354,00  0,46  3,77  0,4631  0,29441 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, 
luoghi di culto

 0,7576 0,00

 5  4.821,00  0,33  2,71  0,3323  0,21122 Cinematografi e teatri  0,5435 0,00

 71  39.753,82  0,56  4,59  0,5638  0,35843 Autorimesse e magazzini senza alcuna 
vendita diretta

 0,9223 0,00

 24  8.024,00  0,76  6,23  0,7652  0,48654 Campeggi, distributori carburanti, impianti 
sportivi

 1,2516 0,00

 0  0,00  0,38  3,12  0,3826  0,24325 Stabilimenti balneari  0,6258 0,00

 36  19.776,00  0,34  2,79  0,3423  0,21766 Esposizioni, autosaloni  0,5599 0,00

 4  3.378,00  1,33  10,91  1,3391  0,85137 Alberghi con ristorante  2,1904 0,00

 1  338,00  1,06  8,69  1,0672  0,67858 Alberghi senza ristorante  1,7457 0,00

 4  15.098,00  1,25  10,25  1,2585  0,80019 Case di cura e riposo  2,0586 0,00

 1  13.813,00  1,29  10,58  1,2988  0,825710 Ospedale  2,1245 0,00

 425  67.364,00  1,15  9,43  1,1578  0,736111 Uffici, agenzie, studi professionali  1,8939 0,00

 18  6.079,00  0,61  5,00  0,6142  0,390412 Banche ed istituti di credito  1,0046 0,00

 155  34.640,38  1,35  11,07  1,3592  0,864113 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, 
cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli

 2,2233 0,00

 35  3.378,00  1,35  11,07  1,3592  0,864114 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze  2,2233 0,00

 91  13.513,00  0,83  6,81  0,8357  0,531315 Negozi particolari quali filatelia, tende e 
tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, 
antiquariato

 1,3669 0,00

 0  0,00  1,78  14,60  1,7921  1,139316 Banchi di mercato beni durevoli  2,9315 0,00

 99  7.294,00  1,11  9,10  1,1176  0,710517 Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, 
barbiere, estetista

 1,8281 0,00

 49  6.821,00  0,84  6,89  0,8457  0,537718 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, 
idraulico, fabbro, elettricista

 1,3834 0,00

 32  4.034,00  1,14  9,35  1,1478  0,729719 Carrozzeria, autofficina, elettrauto  1,8775 0,00

 102  48.538,00  0,75  6,15  0,7551  0,480120 Attività industriali con capannoni di 
produzione

 1,2352 0,00

 170  17.851,00  0,75  6,15  0,7551  0,480121 Attività artigianali di produzione beni specifici  1,2352 0,00

Ripartizione costi variabili: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM

Percentuale copertura: 100,00 %

Ripartizione costi fissi: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM
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COMUNE DI THIENE

TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE

Cat/Scat N° Utenze Superficie tot. Kc Kd Quota Fissa 
(€/mq)

Quota Totale (€/mq)Quota Variabile
(€/mq)

Descrizione categoria Superf. Reale

 40  11.254,00  5,57  45,67  5,6080  3,565322 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, 
pub, birrerie

 9,1732 0,00

 2  200,00  5,57  45,67  5,6080  3,565323 Mense, birrerie, amburgherie  9,1732 0,00

 72  7.720,00  4,40  36,08  4,4300  2,816424 Bar, caffè, pasticceria  7,2464 0,00

 50  9.250,00  2,63  21,57  2,6479  1,683425 Supermercato, pane e pasta, macelleria, 
salumi e formaggi, generi alimentari

 4,3314 0,00

 8  1.508,00  2,61  21,40  2,6278  1,670626 Plurilicenze alimentari e/o miste  4,2984 0,00

 30  2.695,00  7,17  58,79  7,2189  4,589427 Ortofrutta, pescherie, fori e piante, pizza al t.  11,8083 0,00

 2  3.237,00  2,63  21,57  2,6479  1,683428 Ipermercati di generi misti  4,3314 0,00

 0  0,00  6,92  56,74  6,9672  4,429429 Banchi di mercato genere alimentari  11,3966 0,00

 3  1.139,00  1,91  15,66  1,9230  1,222630 Discoteche, night club  3,1456 0,00

 1.585  385.871,20Totale  0,00

Ripartizione costi variabili: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM

Percentuale copertura: 100,00 %

Ripartizione costi fissi: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM
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